
Do punktu ósmego porządku obrad;______________

'lr

------ Uchwałirnr 5/2018 -----------

Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników

Spółki pod firmą:

Szpital Miejski w Siemianowicach Śląskich Sp. z o.o. 

w Siemianowicach Śląskich

z dnia 30.04.2018r.

w sprawie zmiany podstawy wymiaru określonej w art. 1 ust. 3 pkt 11) ustawy z dnia 09 
czerwca 2016 r. o zasadach kształtowania wynagrodzeń osób kierujących niektórymi 

spółkami (j.t. Dz. U. z 2017 r. poz. 2190).

Działając na podstawie art. 2031 i art. 2221 ustawy z dnia 15 września 2000 roku kodeks 
spółek handlowych (j.t. Dz. U. z 2017 poz. 1577) w związku z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 9 
czerwca 2016 r. o zasadach kształtowania wynagrodzeń osób kierujących niektórymi 
spółkami (j.t. Dz. U. z 2017 r. poz. 2190 ) Zgromadzenie Wspólników, uchwala 
co następuje;

§1

W związku z wejściem w życie art. 28 ustawy z dnia 8 grudnia 2017 roku o szczególnych 
rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2018 (Dz. U. z 2017 r. poz. 
2371) w roku 2018 podstawę wymiaru, o której mowa w art. 1 ust. 3 pkt 11 ustawy z dnia 9 
czerwca 2016 r. o zasadach kształtowania wynagrodzeń osób kierujących niektórymi 
spółkami (j.t. Dz.U. z 2017 r. poz. 2190), stanowi przeciętne miesięczne wynagrodzenie 
w sektorze przedsiębiorstw bez wypłat nagród z zysku w czwartym kwartale 2016 r.

§2

Ilekroć w niżej wymienionych Uchwałach jest mowa o podstawie wymiaru lub wysokości 
przeciętnego wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw bez wypłat nagród z zysku 
w czwartym kwartale roku poprzedniego ogłoszonego przez Prezesa Głównego Urzędu 
Statystycznego, należy stosować w roku 2018 zapisy § 1 niniejszej uchwały.

1. Uchwała Nr 20/2016 Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Spółki Szpital Miejski 
w Siemianowicach Śląskich Spółka z o.o. z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie zasad

6



kształtowania wynagrodzenia członków organu. zarządzającego Spółki Szpital Miejski 
w Siemianowicach Śląskich Spółka z o.o.

2. '  Uchwała Nr 21/2016 Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Spółki Szpital 
Miejski w Siemianowicach Śląskich Spółka z o.o. z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie
ustalenia wynagrodzenia__członków organu narządzającego Spółki Szpital —Miejski
w Siemianowicach Śląskich Spółka z o.o.

3. Uchwała Nr 22/2016 Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Spółki Szpital Miejski 
w Siemianowicach Śląskich Spółka z o.o. z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie zasad 
kształtowania wynagrodzenia członków organu nadzorczego Spółki Szpital Miejski 
w Siemianowicach Śląskich Spółka z o.o. z późn. zm.

§3

Przewodniczący stwierdził, że Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników podjęło uchwałę 

wszystkimi, tj. 26.548 głosami „za”.

Sprzeciwów nie zgłoszono.

Do punktu dziewiątego porządku obrad:

Wobec wyczerpania porządku obrad i braku dalszych wniosków, Przewodniczący zamknął 

Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników.

Protokół sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze

7


